
Informatīvie semināri Decembrī (bezmaksas) 

Norises laiks Semināra tēma Norises vieta Piezīmes 

03.12.2021.  

 
Ekspertu kaleidoskops, 

ceļvedis 

uzņēmējdarbības 

formas izvēlē un 

būvniecības nosacījumu 

labirintā. (3.pietura) 

 

Tiešsaistē Biedrība “Rēzeknes rajona kopienu partnerība” 

organizē izglītojoši informatīvu pasākumu kopu ZOOM 

platformā “LEADER veiksmes maratons”, kas notiks no šī 
gada 25. novembra līdz 08. decembrim. Pasākumu veido četras 

tematiskas pieturas, kurās interesenti saņems svarīgu informāciju 

par LEADER jauno projektu konkursu un izmaiņām 

nosacījumos, veidlapā un vērtēšanas kritērijos, aktuālo vietējo 
atbalsta institūciju piedāvājumu uzņēmējdarbībai, orientierus 

uzņēmējdarbības formas izvēlē un būvniecības nosacījumos, kā 

arī palīdzību darbam EPS un projekta iesnieguma veidlapā. 

 

Par decembra pieturām kā arī citām aktualitātēm, aicinām sekot 

informācijai mājas lapā www.rezeknespartneriba.lv un sociālo 

tīklu kontos. 

04.12.2021., 

10:00-14:45. 

 

Seminārs “Ceļā uz 

Latgolys kongresu – 

ekonomiskie 

izaicinājumi” 

 

Tiešsaistē, arī 

Facebook 

Gatavojoties Latgolys kongresam (2022. gada 27.–29. aprīlis). 

Tas būs veltīts Latgales ekonomiskās telpas raksturojumam, kā 

arī būtiskāko izaicinājumiem un to risinājumiem eksporta, 
uzņēmējdarbības, tūrisma un augstākās izglītības jautājumos. 

   

Sīkāka informāciju par semināru un ideju forumu Latgaliešu 

kultūras biedrības mājaslapā: ej.uz/latgolyskongress 
 

Vairāk info šeit: https://lpr.gov.lv/lv/2021/seminars-cela-uz-

latgolys-kongresu-ekonomiskie-izaicinajumi/#.YaYY59BByM8 

04.12.2021., 

10:00-17:00 

 

World Latvian 

Economics and 

Innovations Forum 

2021 

Tiešsaistē Vairāk info šeit: https://www.pleif.lv/  

 

07.12.2021., 

09.00 – 10.00  

VID aicina uz tiešsaistes 

semināru par PVN un 

grāmatvedības 

piemērošana preču 

mazumtirdzniecībai 

interneta vidē 

Iepriekšēja 

reģistrēšanās nav 

nepieciešama, 

“Youtube” tiešraide 

būs pieejama 

publiski. 

Kopš 2021. gada 1. jūlija ir stājušās spēkā izmaiņas pievienotās 
vērtības nodokļa (PVN) piemērošanā e-komercijā. Tādējādi 

ikvienam, kas tirgo savas preces internetā uz citām Eiropas 

Savienības dalībvalstīm, ir atbilstoši jānoformē dokumenti par 
veiktajiem darījumiem un jāseko līdzi reģistrācijas 

nepieciešamībai VID PVN maksātāju reģistrā, Savienības 

reģistrā un/vai pircēju dalībvalstu PVN maksātāju reģistros.  

08.12.2021. LEADER rokas 

grāmata, EPS, 

Tiešsaistē Biedrība “Rēzeknes rajona kopienu partnerība” 
organizē izglītojoši informatīvu pasākumu kopu ZOOM 

http://www.rezeknespartneriba.lv/
https://ej.uz/latgolyskongress
https://lpr.gov.lv/lv/2021/seminars-cela-uz-latgolys-kongresu-ekonomiskie-izaicinajumi/#.YaYY59BByM8
https://lpr.gov.lv/lv/2021/seminars-cela-uz-latgolys-kongresu-ekonomiskie-izaicinajumi/#.YaYY59BByM8
https://www.pleif.lv/
https://www.vid.gov.lv/lv/pvn-un-gramatvedibas-piemerosana-precu-mazumtirdzniecibai-interneta-vide


veidlapas aizpildīšana, 

metodiskie matreiāli. 

(4.pietura) 

platformā “LEADER veiksmes maratons”, kas notiks no šī 

gada 25. novembra līdz 08. decembrim. Pasākumu veido četras 
tematiskas pieturas, kurās interesenti saņems svarīgu informāciju 

par LEADER jauno projektu konkursu un izmaiņām 

nosacījumos, veidlapā un vērtēšanas kritērijos, aktuālo vietējo 

atbalsta institūciju piedāvājumu uzņēmējdarbībai, orientierus 
uzņēmējdarbības formas izvēlē un būvniecības nosacījumos, kā 

arī palīdzību darbam EPS un projekta iesnieguma veidlapā. 

  
Par decembra pieturām kā arī citām aktualitātēm, aicinām sekot 

informācijai mājas lapā www.rezeknespartneriba.lv un sociālo 

tīklu kontos. 

09.12.2021., 

9:00-11:00 

Attālinātā darba un 

komunikācijas etiķete 

Tiešsaistē Lietišķā etiķete un protokols attālinātā darba laikā un vidē.  

Lietišķā etiķete saskarsmē (e-pasts, video tikšanās)  – 

sasveicināšanās, iepazīšanās principi, uzrunu formas. 

Komunicēšanas veidi, sarunu temati (ieteicamie un aizliegtās 

tēmas) dažādās situācijās. Atsevišķu kultūru nianses. 

Mērķauditorija: Latgales reģiona  pašvaldību, to iestāžu un 

kapitālsabiedrību darbinieki, kā arī uzņēmēji.  

Nodarbību vada:  

Andris Arhomkins, komunkācijas un attiecību veidošanas 

pasniedzējs, diplomātijas speciālists ar vairāk kā piecpadsmit 
gadu darba pieredzi strādājot ASV, Baltijas valstīs, Tuvajos 

Austrumos un Āzijā. 

Vairāk info šeit: https://lpr.gov.lv/lv/2021/tiessaistes-seminars-

attalinata-darba-un-komunikacijas-etikete/#.YadL3dBByM8  

10.12.2021., 

13:00 

ATBALSTA RĪKI 

UZŅĒMUMIEM 

Tiešsaistē Seminārā uzzināsiet par VID un LIAA administrētām 

programmām: grants apgrozāmajiem līdzekļiem, algu 

subsīdijām, atbalsts tirdzniecības, sporta centriem, kultūras, 

atpūtas un izklaides vietām apgrozījuma krituma kompensācijai. 

Noderīgu informāciju par ALTUM aizdevumiem apgrozāmajiem 

līdzekļiem un Garantijām Banku aizdevumu termiņu 

pagarināšanu pastāstīs ALTUM Latgales reģiona vadītāja Vita 

Pučka. 

http://www.rezeknespartneriba.lv/
https://lpr.gov.lv/lv/2021/tiessaistes-seminars-attalinata-darba-un-komunikacijas-etikete/#.YadL3dBByM8
https://lpr.gov.lv/lv/2021/tiessaistes-seminars-attalinata-darba-un-komunikacijas-etikete/#.YadL3dBByM8


 

Papildus informācija un reģistrācija reub@inbox.lv, tel. 

25241664. Pasākuma pieslēgšanās saite tiks nosūtīta uz e-pastu. 

10.12.2021.,  

10:00 

Vebinārs: IT drošība 

darbiniekiem. 

Tiešsaistē Augošie datu apjomi, mobilitāte, un straujš tehnoloģiju attīstības 

temps rada arvien jaunus riskus korporatīviem datiem.  Mūsdienu 

IT drošībā ir arvien lielāka nozīme tam, ko dara darbinieks jeb 

gala lietotājs, izmantojot savas iekārtas. Un tas vairs nav tikai IT 

infrastruktūras un programmatūras drošības jautājums, bet gan 

uzņēmuma darbinieku informētības jautājums. Kas ir jāzina 

katram darbiniekam, lai neapdraudētu savu un uzņēmuma IT 

drošību.  

Organizē: ELVA. Vadošais IT risinājumu un konsultāciju 

uzņēmums. IT drošības lektors: Artis Pošeiko 

Reģistrējies šeit: https://bit.ly/30Yx1Gf 

17.12.2021., 

11:00 

Praktisks seminārs 

Krāslavas novada 

uzņēmējiem “JAUNĀ 

DARBA VIDE” 

Tiešsaistē 

 

Semināra “Jaunā darba vide” ietvaros iecerēts iepazīstināt 
Krāslavas novada pašvaldības uzņēmējus ar aktualitātēm darba 

vides, darba drošības un darba tiesību jomās. 

Eiropas Sociālā fonda projektu “Darba drošības normatīvo aktu 

praktiskās ieviešanas un uzraudzības pilnveidošana” īsteno 
Valsts Darba inspekcija sadarbībā ar Latvijas Darba devēju 

konfederāciju un Latvijas Brīvo arodbiedrību savienību. 

http://ej.uz/darbavide_kraslava  

 

Sekojiet jaunumiem mājas lapā www.lpr.gov.lv sadaļā Latgales uzņēmējdarbības centra (LUC) ziņas.  

Kā arī Facebook: Uzņēmējdarbība Latgalē. 

https://bit.ly/30Yx1Gf?fbclid=IwAR1OGsoOrI_W0EU9rdt6ymAs0uAJRyizwpV5teS17dgXTBCOZyesvo8wRiw
https://ej.uz/darbavide_kraslava?fbclid=IwAR2uAi_9msq4lbai1MFps34YfFT9ssxl8Ugca_MNzMbehO3fmfkxv_s4YGU
http://www.lpr.gov.lv/

